TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/2025
Processo Adm: Nº 013/2025

Objeto: Serviço de telefonia Voip.

Empresas vencedoras valor total: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais): ARTEL SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA (68568021000141) com os lotes: 1 no valor total de R$ 6.600,00

(seis mil e seiscentos reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

ARAPONGA (MG), segunda-feira, 30 de junho de 2025

FRANCISCO CHAGAS DE ABREU

AUTORIDADE COMPETENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 010/2025 - BNC https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D7pq69bIpkgOP...

1 of 1 30/06/2025, 09:42